Genset
Model
Consump
tion
g/kw.h
Open
L*W*H(mm)
Silent
L*W*H(mm)
Engine
Model
Country
of
origin
Cyl
Arrangemen
t
Displacement
(L)
Lube
oil(L)
Cooling
KVA KW KVA KW
KGW25 28 22 25 20 224 1800*900*1270 2200*1000*1500 WP2.3D25E200 4L 2.289 8 Water
KGW38 42 33 38 30 212 1800*900*1300 2200*1000*1500 WP2.3D33E200 4L 2.289 8 Water
KGW45 50 39.6 45 36 216 1800*900*1300 2400*1000*1500 WP2.3D40E200 4L 2.289 8 Water
KGW50 55 44 50 40 220 1800*900*1300 2400*1000*1500 WP2.3D48E200 4L 2.3 8 Water
KGW75 83 66 75 60 208 1950*920*1340 2400*1000*1500 WP4D66E200 4L 4.5 10 Water
KGW75 83 66 75 60 235 1950*920*1340 2400*1000*1500 WP4.1D66E200 4L 4.087 13 Water
KGW88 97 77 88 70 235 1850*700*1200 3000*1200*1700 WP4.1D80E200 4L 4.087 13 Water
KGW100 110 88 100 80 203 2200*800*1340 3000*1200*1700 WP4.1D100E200 4L 4.5 10 Water
KGW113 124 99 113 90 201 2200*800*1340 3000*1200*1700 WP4D100E200 4L 4.5 13 Water
KGW113 124 99 113 90 205 2200*820*1340 3000*1200*1700 WP4D108E200 4L 4.5 10 Water
KGW150 165 132 150 120 205 2470*830*1450 3000*1200*1700 WP6D132E200 6L 6.75 18 Water
KGW165 182 145 165 132 205 2470*930*1450 3000*1200*1700 WP6D152E200 6L 6.75 18 Water
KGW188 207 165 188 150 201 2550*950*1300 3300*1400*1700 WP6D167E200 6L 6.75 18 Water
KGW225 248 198 225 180 215 2750*1050*1400 3300*1400*1700 WP10D200E200 6L 9.726 24 Water
KGW250 275 220 250 200 215 2750*1050*1500 3300*1400*1700 WP10D238E200 6L 9.726 24 Water
KGW275 303 242 275 220 215 2900*1100*1550 3300*1400*1700 WP10D264E200 6L 9.726 24 Water
KGW350 385 308 350 280 210 2900*1100*1800 4300*2100*2300 WP10D320E200 6L 9.726 24 Water
KGW350 385 308 350 280 210 2900*1200*1800 4300*2100*2300 WP12D317E200 6L 11.596 24 Water
KGW438 482 385 438 350 210 3000*1000*1850 4300*2100*2300 WP13D385E200 6L 12.54 36 Water
KGW438 482 385 438 350 200 3000*1000*1850 4300*2100*2300 WP13D405E200 6L 12.54 36 Water
KGW500 550 440 500 400 197 3500*1500*1800 4700*2100*2450 6M26D447E200 6L 15.9 52 Water
KGW550 605 484 550 440 210 3500*1500*1800 4700*2100*2450 6M26D484E200 6L 15.9 52 Water
KGW625 688 550 625 500 210 3600*1500*1850 4700*2100*2450 6M33D572E200 6L 19.6 61 Water
KGW688 757 605 688 550 210 3600*1500*1900 4700*2100*2450 6M33D633E200 6L 19.6 61 Water
KGW750 825 660 750 600 210 3650*1500*1900 4700*2100*2450 6M33D670E200 6L 19.3 61 Water
KGW800 880 704 800 640 210 4350*1700*2100 6000*2300*2800 12M26D748E200 12V 31.8 109 Water
KGW875 963 770 875 700 210 4500*1800*2200 6000*2300*2800 12M26D792E200 12V 31.8 109 Water
KGW1000 1100 880 1000 800 210 4500*1850*2200 6000*2300*2800 12M26D902E200 12V 31.8 109 Water
KGW1100 1210 968 1100 880 210 4600*1900*2300 6000*2300*2800 12M26D968E200 12V 31.8 109 Water
KGW1250 1375 1100 1250 1000 210 4800*2000*2350 REQ 12M33D1108E200 12V 39.2 155 Water
KGW1375 1513 1210 1375 1100 210 4800*2000*2350 REQ 12M33D1210E200 12V 39.2 155 Water
KGW1500 1650 1320 1500 1200 210 4800*2050*2450 REQ 12M33D1320E200 12V 39.2 155 Water
Diesel Generator Powered by Weichai ︳Three Phase
Specifications:(25KVA-1500KVA)
ESP PRP
50HZ